ПРОЕКТ
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»  июля  2020 г.						         	                 №   ___

О внесении изменений в постановление от 26.12.2019 г. № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год» (в редакции постановлений от 24.04.2020 г. № 51; от 19.06.2020 г. № 71)

         В соответствии с пунктами 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, а также в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере благоустройства, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление от 26.12.2019 г. № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области  на 2020 год» (в редакции постановлений от 24.04.2020 г. № 51; от 19.06.2020 г. № 71) следующие изменения:
	1.1. В Паспорте программы раздел Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции: 2020 г. – 579808,84 рубля, из них средства бюджета сельского поселения – 509808,84 рублей, средства бюджета района – 70000,00 рублей. Объем финансирования и мероприятия программы подлежат корректировке в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в законодательстве.
[bookmark: _GoBack]1.2. Раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции: Общий объем финансирования Программы составляет 579808,84 рубля, из них средства бюджета сельского поселения – 509808,84 рубля, средства бюджета района – 70000,00 рублей.
 Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
 1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе  «Благоустройство территории сельского  поселения Ивашевка муниципального района
Сызранский Самарской области на 2020 год» изложить в новой редакции к настоящему постановлению.

	2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.
	4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                         Т.Ю. Тулупова.

Приложение № 1
 к  муниципальной программе
«Благоустройство территории сельского
поселения Ивашевка муниципального района
Сызранский Самарской области на 2020 год»
Перечень мероприятий
муниципальной программы «Благоустройство территории
сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Всего за
2020 г.(руб.)
	В т.ч..
	Ответственный исполнитель

	Средства бюджет поселения
(руб.)

	Средства других бюджетов
(руб.)

	1
	Содержание уличного освещения
	285392,00
	285392,00

	Администрация с.п. Ивашевка

	Приобретение прожекторов для уличного освещения

	13 516,84
	13 516,84

	2
	Мероприятия по скашиванию травы в летний период
	50 000,00
	50 000,00

	Администрация с.п. Ивашевка

	3
	Ликвидация и зачистка несанкционированных свалок
	20 000,00
	20 000,00

	Администрация с.п. Ивашевка

	4
	Мероприятия по благоустройству территории ( очистка от мусора)
	50 000,00
	50 000,00

	Администрация с.п. Ивашевка

	5
	Мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	20 000,00
	20 000,0

	Администрация с.п. Ивашевка

	6
	Ремонт памятников участникам ВОВ
	85 845,60
	15 845,60
	70 000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	7
	Приобретение прочих материальных запасов
	5 000,00
	5 000,00

	Администрация с.п. Ивашевка

	8
	Изготовление аншлагов
	43 064,40
	43 064,40

	Администрация с.п. Ивашевка

	9
	Техническая диагностика и ремонт бензотриммера STIHL FS 100
	6990,00
	6990,00

	ИТОГО
	579 808,84
	509 808,84
	70000,00
	Администрация с.п. Ивашевка